様式第4号（第9条関係）
	補助事業等実績報告書
　　　年　　月　　日

恵庭市長　　　　　　　　様

補助事業者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞

事業名　　木造住宅耐震改修補助事業
　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号指令をもって補助金等の交付の決定を受けた上記事業について、恵庭市補助金交付規則第9条の規定により、次のとおり報告します。
記

	１
	補助事業等の成果

	２
	補助事業等の経費の決算額
	　　　　　　　　　　　　　円

	３
	補助金等交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助事業等の着手及び完了年月日

	着　手

完　了
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	5　添付書類

（1） 補助金等実績報告書
（2） 竣工図(改修内容が記載されたものに限る。)

（3） 耐震診断技術者が作成した竣工時の耐震診断報告書
（4） 写真(耐震改修工事の内容が確認できるものに限る。)
（5） 耐震改修工事の内容について記載された工事監理報告書
（6） 耐震改修工事費用の支払い状況がわかるもの
（7） その他

（注）
　「１　補助事業等の成果」欄には、改修後の上部構造評価の最小値を記載してください。